
Evidenční číslo: d202100302
Agendové číslo: d202100213/1 Výtisk č.1

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202100213 ze dne 26. 5. 2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

PETROM STAVBY, a.s.
sídlo: Běchovická 701/26, 10000 Praha
adresa pro doručování: Tušimice 34,43201 Kadaň
lČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
zastupuje: předseda představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.5.2021 smlouvu o dílo č. d202100213 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem byla Rekonstrukce lávky přes Chomutovku u tenisových kurtů, Chomutov.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“). V souvislosti
s touto změnou se mění cena díla a termín dokončení díla‘

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 1.9. 2021, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. 1, ze dne 1.9. 2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list č. 1, ze dne 1. 9. 2021, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. V či. II. odst. 2, písm. c) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:



Evidenční číslo: d202100302
Agendové číslo: d202100213/1 Výtisk č.1

„a Změnový položkový rozpočet který je součástí Změnového listu č. I ze dne 1. 9. 2021 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 1.9.2021, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

lil. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 26.5 .2021 byla určena dohodou smluvních stran a činila:

cena bez DPH: 3 862 430,00 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 811 110,30 Kč
cena s DPH: 4 673 540,30 Kč

2. Cena provedených stavebních prací (víceprací) bylo určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 123 850,00 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 26008,50 Kč
cena s DPH: 149858,50 Kč

3. Nová cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 3 986 280,00 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 837118,80 Kč
cena s DPH: 4823398,80 Kč

IV. Změna termínu prováděni díla

1. Čl. V, odst. 5 sm ouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

5. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 11.10.2021.

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 1.9. 2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. Č. 340/2015 Sb.



Evidenční číslo: d202 100302
Agendové číslo: d202100213/1 Výtisk č.1

3. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl 1. náměstek, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

V Chomutově dne .P..!f‘~

Statutární město Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč
primátor

dne~1/‘

PETR
Běchovické 70112

iČ: 26769

Tušimice
t



Příloha Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d202100213, ze dne 26.5.2021

Změnový list č. 1 ze dne 1.9.2021

Název stavby: Rekonstrukce lávky přes Chomutovku u tenisových

kurtů, Chomutov

Číslo smluvního vztahu: d2o2100213

Název části stavby (Ps, SO):

Na základě oznámení zhotovitele/objecjnatele* o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 4, článku lil smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na

jeho smluvní cenu/termín dokončení díla*.

Původní řešenĺ dle smluvní dokumentace;

* Nehodící se škrtněte

V PD ve výkresové části se počítá celkem s 8 pilotami (4 pod každou opěrou). Ve výkazu výměr jsou však
uvedeny pouze 4 mikropiloty.

V PD nebylo řešeno čerpání vody.

Nové řešení:

Provedení dalších 4 mikropilot dle PD.

V průběhu přívalových dešťů došlo k navýšení hladiny vody což vyvolalo nutnost jejího čerpání. K napájení
čerpadla byla použita elektrocentrála.

Zdůvodnění změn«:

Uvedení do souladu výkresové a statické části PD s výkazem výměr. Čerpáním vody se zabránilo případným
škodám na majetku a na rozpracovaném díle.

Stránka 1 z 2



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

4.673.540,30 Kč

149.858,50 Kč

4.823.398,80 Kč

ano

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 21.9.2021

Nový termín dokončení díla: 11.10.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: Kadaň 1.9.2021
ředseda představenstva

Oprávněný zástupce objedna

Podpis:

* Nehodící se škrtněte

Datum: ~q 2ů21 Podpis:

Oprávněný zástupce technického dozoru investora:

Datum: / ~ žo‘11

Příloha změnového listu Změnový položkový rozpočet

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Ing. Jan Rusňák - AGROBAU

Stránka 2 z 2



Soupis provedených prací

REKONSTRUKCE LÁVKY PŘES CHOMUTOVKU U TENISOVÝCH KURTŮ, CHOMUTOV
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

C Ikem ZLi bez DPH 123 850

002: Základy 109 135
49. SP 282602112 Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev 0 9.0 9,0 4 800,00 43 200

tlakem do 2 MPa
so. sp 283111113 Zřízeni trubkových mikropilot svislých část hladká D 115mm 12,0 12,0 1450,00 17400
51. SP 224321114 Vrty maloprofilové D do 156mm úklon do 45 hl do 25 m hor. III a IV omezený 12,0 12,0 2 640,00 31 680

prostor
52. SP 283131113 Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm fl 4,0 4,0 1056,00 4224
53. H 58932909 beton C 20/25 XOXC2 kamenivo frakce 0/16 fl 3,468 3,468 2570,00 8914
54. SP 273311123 Základové desky z betonu prostého C 8/10 m3 1,273 1,273 2920,00 3717


